
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 31 AMMINISTRATIVO del 08/10/2018  
                                                                                                                 
OGGETTO:  Gita anziani. Rimborso somme all'economo comunale per anticipazione spese visita guidata.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso che l'Amministrazione Comunale con delibera G.C. n. 59 del 07/08/2018, ha inteso organizzare una gita  
breve, di un solo giorno, in località Bova (RC);
Che per detta gita si è resa necessaria la figura di una guida turistica;
Atteso che a tal uopo l'Associazione “Antica Bova” con sede a Bova (RC) si è resa disponibile per il servizio di che  
trattasi;
Che  l'importo  dovuto  alla  suddetta  associazione  pari  ad  €  138,00  è  stato  regolarizzato  mediante  anticipazione 
provvisoria disposta dall'economo comunale;
Ritenuto pertanto  di  dover  procedere  al  rimborso  all'Economo  Comunale  della  somma  di  €  138,00  mediante 
imputazione al cap. 10/1 UEB 101103 del vigente bilancio;
Visto il documento giustificativo della spesa rilasciato dall'Associazione “Antica Bova” per l'importo di cui in argomento;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016;
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A

 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare,  per i motivi di cui in premessa,  la somma di 138,00 a favore dell'Economo Comunale – a titolo di 

rimborso spesa – con imputazione al cap.10/1 UEB 101103 del vigente bilancio; 
 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 

267/2000 per i provvedimenti di competenza;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                f.to  Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                             
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                           Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 23/11/2018 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.
Lì, 23/11/2018  
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione

f.to Nicola  Folino Gallo

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


